
Cod FP -07-06, Ed.2 vers.1 

 

 
 

 
H O T Ă R Â R E  

privind rectificarea Anexelor nr. 1 și nr. 2 la Hotărârea nr. 121 din 15.07.2021 privind 
aprobarea organigramei și statului de funcţii ale Spitalului Județean de Urgență Slobozia 

 
 

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
Având în vedere: 
- Referatul de aprobare nr. 19296/2021-Z din 11.08.2021 al Președintelui 

Consiliului Judeţean Ialomiţa; 
- Adresa nr. R1 10100 din 04.08.2021 a Spitalului Județean de Urgență Slobozia 

înregistrată sub nr. 18762/2021-Z din 04.08.2021; 
- Anexele nr.1 și nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr.121 din 

15.07.2021 privind aprobarea organigramei și statului de funcţii ale Spitalului 
Județean de Urgență Slobozia, 
 Examinând: 
 - Raportul de specialitate  nr. 19318/2021-L din 11.08.2021 al Direcției Buget 
Finanțe ; 
 - Avizul nr. 20455/2021 - T din 26.08.2021 al Comisiei pentru muncă, sănătate, 
asistenţă socială şi familie; 

În conformitate cu: 
- prevederile art. 173 alin.(1) lit. a), alin.(2) lit. c) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 71 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 50 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului 
Judeţean Ialomiţa, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 46 din 
30.03.2021, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 Anexa nr. 1 – Organigrama și Anexa nr. 2 – Statul de funcții la Hotărârea 

Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 121 din 15.07.2021 privind aprobarea organigramei 
și statului de funcţii ale Spitalului Județean de Urgență Slobozia, se rectifică după cum 
urmează: 



Cod FP -07-06, Ed.2 vers.1 

 

a) la rubrica ”SECȚII ȘI COMPARTIMENTE” în loc de ”Stație Hemodializă 5 
aparate” se va citi ”Centru Hemodializă 10 aparate” (Anexa nr. 1). 

b) la nr. crt. 505, în loc de ”Stație Hemodializă cu 5 aparate” se va citi ”Centru 
Hemodializă cu 10 aparate”(Anexa nr. 2). 

 
Art.2 Se aprobă organigrama și statul de funcții rectificate ale Spitalului 

Județean de Urgență Slobozia, potrivit anexelor nr. 1 și nr. 2, care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 Art.3 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 
comunicării. 
 
 Art.4 Prin grija Secretarului General al Județului Ialomița, prezenta hotărâre se 
va comunica, spre ducere la îndeplinire Spitalului Județean de Urgență Slobozia şi 
Direcţiei Buget Finanţe din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean 
Ialomiţa şi, spre ştiinţă, Instituţiei Prefectului – Judeţul Ialomiţa, urmând a fi publicată 
pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa, secțiunea ”Monitorul Oficial al Județului”. 
 
 

PREŞEDINTE, 
MARIAN PAVEL 

 
 
 

 
                                                                         Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                         Secretarul General al Județului Ialomiţa, 

                                                                                               ADRIAN ROBERT IONESCU 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Nr.  138                                                                                                                                                                                                                                          Rd./Oc 

Adoptată la Slobozia                                                                                                                                                                         NRF 
Astăzi  30.08.2021                                                                                                                                                                                                                         2ex 

                        

 


